
事務連絡 

令和 2年 3月 26日 

各 位 

ＭＢＫ連合健康保険組合 

 

業務時間短縮のお知らせ 

 

 平素より当組合の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、感染の拡大が続く新型コロナウイルスの対策として、当組合の業務時間

を短縮することといたしました。誠に勝手ながら、下記の日程は、業務時間が午

前 10時 15分～午後 4時 15分までとなります。 

ご多忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承のうえ 

ご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

＜期間＞ 

3月 27日（金）～4月 17日（金） 

＜業務時間＞ 

午前 10時 15分～午後 4時 15分 

 

※期間に関しては延長の可能性もありますので、その際は改めてご連絡いたします。 

 

以上 


